

**Steen Martinsen Holding ApS**  
**Søndervænget 7, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 40 96 28 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2020.

---

Steen Martinsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. november 2019 - 30. juni 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Steen Martinsen Holding ApS Søndervænget 7 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 96 28 08
	Regnskabsår: 1. november - 30. juni 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Steen Martinsen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomhed</b>	Reg. Beslagsmed Steen Martinsen, Vejle
<b>Associeret virksomhed</b>	EquiTaG, Horsens

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.072 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.710 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/11 2019</u> <u>- 30/6 2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.072</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	86.977
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-45.129
Øvrige finansielle omkostninger	-135
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.641</b>
Skat af årets resultat	1.069
<b>Årets resultat</b>	<b>28.710</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	110.600
Disponeret fra overført resultat	-81.890
<b>Disponeret i alt</b>	<b>28.710</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<b>30/6 2020</b>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	656.537
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	154.871
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>811.408</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>811.408</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udsudte skatteaktiver	1.393
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	26.120
Tilgodehavender i alt	<u>27.513</u>
Likvide beholdninger	<u>3</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.516</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>838.924</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	40.000
4 Overført resultat	647.670
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>798.270</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.210
Selskabsskat	26.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.654</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>40.654</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>838.924</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	1/11 2019 - 30/6 2020		
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Tilgang i årets løb	769.560		
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>769.560</b>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	86.977		
Udbytte	-200.000		
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-113.023</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>656.537</b>		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	
Reg. Beslagsmed Steen Martinsen	Vejle	100 %	
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Tilgang i årets løb	200.000		
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>200.000</b>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-22.969		
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-22.969</b>		
Årets afskrivninger på goodwill	-22.160		
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2020</b>	<b>-22.160</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>154.871</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	88.638		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	110.798		
<b>Associerede virksomheder:</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	
EquiTaG	Horsens	50 %	
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. november 2019	40.000		
	<b>40.000</b>		



**Noter**

---

30/6 2020

**4. Overført resultat**

Overført fra overkurs ved emission	729.560
Årets overførte overskud eller underskud	-81.890
	<u>647.670</u>

**5. Foreslået udbytte for regnskabsåret**

Udbytte for regnskabsåret	110.600
	<u>110.600</u>

**6. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.